
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572) oraz § 
10 pkt. 2 Uchwały Nr LXX/459/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 42 165 792,13 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 15 852 947,00 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 26 312 845,13 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 45 626 070,57 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 20 294 443,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 25 331 627,57 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3566



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 178 049,62 0,00 4 837,00 182 886,62 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 78 030,00 0,00 4 837,00 82 867,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 78 030,00 0,00 4 837,00 82 867,00 

 852   Pomoc społeczna 684 109,81 0,00 81 257,00 765 366,81 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 38 213,00 0,00 74 057,00 112 270,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 38 213,00 0,00 74 057,00 112 270,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 147 437,00 0,00 7 200,00 154 637,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 147 437,00 0,00 7 200,00 154 637,00 

 bieżące razem: 26 226 751,13 0,00 86 094,00 26 312 845,13 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 15 852 947,00 0,00 0,00 15 852 947,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 563 386,00 0,00 0,00 1 563 386,00 

 
 Ogółem: 42 079 698,13 0,00 86 094,00 42 165 792,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3566



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 563 386,00 0,00 0,00 1 563 386,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3566



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

976 432,00 
   

684 650,00 
   

684 650,00 
   

228 849,00 
   

455 801,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    291 782,00 

   
291 782,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -

1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    500,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
40
0   

Wytwarzan
ie i 
zaopatrywa
nie w 
energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

po 
zmianac
h 

976 432,00 
   

684 650,00 
   

684 650,00 
   

229 349,00 
   

455 301,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    291 782,00 

   
291 782,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

781 632,00 
   

499 850,00 
   

499 850,00 
   

198 049,00 
   

301 801,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    281 782,00 

   
281 782,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -

1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    500,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     4000
2  Dostarczani

e wody 
po 
zmianac
h 

781 632,00 
   

499 850,00 
   

499 850,00 
   

198 549,00 
   

301 301,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    281 782,00 

   
281 782,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

5 264 367,2
4    

4 926 767,2
4    

4 657 651,2
4    

3 918 492,6
7    

739 158,5
7    3 216,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    337 600,00 
   

337 600,00 
   

297 600,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
37 500,00    

-
37 500,00    

-
37 500,00    

-
36 500,00    

-
1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 42 337,00    42 337,00    42 337,00    16 337,00    26 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
0   

Administra
cja 
publiczna 

po 
zmianac
h 

5 269 204,2
4    

4 931 604,2
4    

4 662 488,2
4    

3 898 329,6
7    

764 158,5
7    3 216,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    337 600,00 
   

337 600,00 
   

297 600,0
0    

0,00  
  0,00    

 7501
1  Urzędy 

wojewódzk
przed 
zmianą 78 030,00    78 030,00    78 030,00    65 980,00    12 050,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3566



zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 4 837,00    4 837,00    4 837,00    4 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

ie 

po 
zmianac
h 

82 867,00    82 867,00    82 867,00    70 817,00    12 050,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

4 117 673,0
0    

3 795 073,0
0    

3 780 073,0
0    

3 225 250,0
0    

554 823,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    322 600,00 
   

322 600,00 
   

297 600,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
11 000,00    

-
11 000,00    

-
11 000,00    

-
10 000,00    

-
1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 37 000,00    37 000,00    37 000,00    11 000,00    26 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7502

3  
Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmianac
h 

4 143 673,0
0    

3 821 073,0
0    

3 806 073,0
0    

3 226 250,0
0    

579 823,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    322 600,00 
   

322 600,00 
   

297 600,0
0    

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

458 357,24 
   

458 357,24 
   

396 241,24 
   

354 701,24 
   

41 540,00 
   3 216,00    58 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
26 500,00    

-
26 500,00    

-
26 500,00    

-
26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7509
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

432 357,24 
   

432 357,24 
   

370 241,24 
   

328 701,24 
   

41 540,00 
   3 216,00    58 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 384 546,0
0    

380 546,00 
   

346 953,00 
   37 500,00    309 453,0

0    547,00    33 046,00 
   0,00    0,00    0,00    2 004 000,0

0    
2 004 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    -3 000,00    

-
17 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 000,00    20 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00 

   0,00    10 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
4   

Bezpieczeń
stwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż
arowa po 

zmianac
h 

2 384 546,0
0    

380 546,00 
   

336 953,00 
   34 500,00    302 453,0

0    547,00    43 046,00 
   0,00    0,00    0,00    2 004 000,0

0    
2 004 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 304 546,0
0    

320 546,00 
   

286 953,00 
   37 500,00    249 453,0

0    547,00    33 046,00 
   0,00    0,00    0,00    1 984 000,0

0    
1 984 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    -3 000,00    

-
17 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 000,00    20 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00 

   0,00    10 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7541
2  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianac
h 

2 304 546,0
0    

320 546,00 
   

276 953,00 
   34 500,00    242 453,0

0    547,00    43 046,00 
   0,00    0,00    0,00    1 984 000,0

0    
1 984 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 936 092,8
1    

1 936 092,8
1    

1 574 156,1
3    

1 078 391,1
4    

495 764,9
9    0,00    361 936,6

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -6 500,00    -6 500,00    -6 500,00    -3 000,00    -

3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 87 757,00    87 757,00    15 921,71    15 921,71    0,00    0,00    71 835,29 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

2 017 349,8
1    

2 017 349,8
1    

1 583 577,8
4    

1 091 312,8
5    

492 264,9
9    0,00    433 771,9

7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 8521  Dodatki przed 53 213,00    53 213,00    1 146,39    1 146,39    0,00    0,00    52 066,61 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3566



zmianą      
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 74 057,00    74 057,00    2 221,71    2 221,71    0,00    0,00    71 835,29 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

5 mieszkanio
we 

po 
zmianac
h 

127 270,00 
   

127 270,00 
   3 368,10    3 368,10    0,00    0,00    123 901,9

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

770 327,00 
   

770 327,00 
   

768 677,00 
   

679 537,00 
   

89 140,00 
   0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 7 200,00    7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianac
h 

777 527,00 
   

777 527,00 
   

775 877,00 
   

686 737,00 
   

89 140,00 
   0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

426 510,00 
   

426 510,00 
   

424 860,00 
   

340 108,58 
   

84 751,42 
   0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -6 500,00    -6 500,00    -6 500,00    -3 000,00    -

3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 6 500,00    6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8522
8  

Usługi 
opiekuńcze 
i 
specjalistyc
zne usługi 
opiekuńcze po 

zmianac
h 

426 510,00 
   

426 510,00 
   

424 860,00 
   

343 608,58 
   

81 251,42 
   0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

7 741 427,4
4    

2 617 127,4
4    

2 617 127,4
4    

275 390,00 
   

2 341 737,
44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 124 300,0

0    
5 124 300,0

0    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
78 500,00    

-
78 500,00    

-
78 500,00    

-
18 000,00    

-
60 500,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 78 500,00    78 500,00    78 500,00    33 800,00    44 700,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

7 741 427,4
4    

2 617 127,4
4    

2 617 127,4
4    

291 190,00 
   

2 325 937,
44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 124 300,0

0    
5 124 300,0

0    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

5 455 966,0
0    

486 966,00 
   

486 966,00 
   

174 805,00 
   

312 161,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 969 000,0

0    
4 969 000,0

0    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -7 300,00    -7 300,00    -7 300,00    -7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 7 300,00    7 300,00    7 300,00    7 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9000
1  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona 
wód 

po 
zmianac
h 

5 455 966,0
0    

486 966,00 
   

486 966,00 
   

174 505,00 
   

312 461,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 969 000,0

0    
4 969 000,0

0    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 079 296,4
4    

1 079 296,4
4    

1 079 296,4
4    94 085,00    985 211,4

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
26 800,00    

-
26 800,00    

-
26 800,00    -6 800,00    

-
20 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 26 800,00    26 800,00    26 800,00    26 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9000
2  

Gospodarka 
odpadami 
komunalny
mi 

po 
zmianac
h 

1 079 296,4
4    

1 079 296,4
4    

1 079 296,4
4    

114 085,00 
   

965 211,4
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3566



przed 
zmianą 65 000,00    65 000,00    65 000,00    0,00    65 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9000

3  
Oczyszczan
ie miast i 
wsi 

po 
zmianac
h 

85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9000

4  
Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po 
zmianac
h 

46 500,00    46 500,00    46 500,00    0,00    46 500,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

330 099,00 
   

330 099,00 
   

330 099,00 
   0,00    330 099,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
28 500,00    

-
28 500,00    

-
28 500,00    0,00    

-
28 500,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9001
5  

Oświetlenie 
ulic, 
placów i 
dróg 

po 
zmianac
h 

301 599,00 
   

301 599,00 
   

301 599,00 
   0,00    301 599,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

776 066,00 
   

620 766,00 
   

620 766,00 
   6 500,00    614 266,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 300,00 
   

155 300,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
15 900,00    

-
15 900,00    

-
15 900,00    -3 900,00    

-
12 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 12 900,00    12 900,00    12 900,00    0,00    12 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9009

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

773 066,00 
   

617 766,00 
   

617 766,00 
   2 600,00    615 166,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 300,00 
   

155 300,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

6 327 899,0
0    

102 899,00 
   32 899,00    0,00    32 899,00 

   
70 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    6 225 000,0
0    

6 225 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -

2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
92
6   Kultura 

fizyczna 
po 
zmianac
h 

6 327 899,0
0    

102 899,00 
   32 899,00    0,00    32 899,00 

   
70 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    6 225 000,0
0    

6 225 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

6 238 499,0
0    13 499,00    13 499,00    0,00    13 499,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 225 000,0
0    

6 225 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -

2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9269
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac

6 238 499,0
0    13 499,00    13 499,00    0,00    13 499,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 225 000,0
0    

6 225 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3566



h 
przed 
zmianą 

45 539 976,
57    

25 245 533,
57    

17 566 595,
04    

10 486 133,
82    

7 080 461,
22    

3 201 238,
62    

3 177 699,
91    0,00    0,00    1 300 000,

00    
20 294 443,

00    
20 294 443,

00    
1 516 600,

00    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
146 000,00 

   
-

146 000,00 
   

-
146 000,00 

   
-

60 500,00    
-

85 500,00 
   

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

232 094,00 
   

232 094,00 
   

150 258,71 
   66 558,71    83 700,00 

   0,00    81 835,29 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

45 626 070,
57    

25 331 627,
57    

17 570 853,
75    

10 492 192,
53    

7 078 661,
22    

3 201 238,
62    

3 259 535,
20    0,00    0,00    1 300 000,

00    
20 294 443,

00    
20 294 443,

00    
1 516 600,

00    
0,00  

  0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3566


	ZARZĄDZENIE NR 92/2024 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-31T11:45:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




